PARECER Nº    704 , DE 2011
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 534, DE 2010
De autoria da Deputada Ana Perugini, o projeto em epígrafe dá a denominação de "Romildo Pardini" ao viaduto localizado no km 8,4 sobre a Rodovia Jornalista Francisco Aguirra Proença – SP 101, no município de Hortolândia.

Aprovado o substitutivo de fls. 11, a proposição deve ter a seguinte redação final:
Dá denominação ao viaduto integrante do Complexo Viário de Acesso da Rodovia Jornalista Francisco Aguirre Proença – SP 101, localizado no km 8,400, no Município de Hortolândia.

Artigo 1º – Passa a denominar-se “Romildo Pardini” o viaduto integrante do Complexo Viário de Acesso da Rodovia Jornalista Francisco Aguirre Proença – SP 101, localizado no km 8,400, no Município de Hortolândia.

Artigo 2° – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Portanto, propomos a redação final supra ao Projeto de lei n.º 534, de 2010.

a) Antonio Salim Curiati - Relator
Aprovado como parecer o voto do relator, propondo redação final à proposição.

Sala das Comissões, em 10-8-2011

a) Maria Lúcia Amary – Presidente

Cauê Macris – André Soares – Maria Lúcia Amary – Fernando Capez – João Antonio – Afonso Lobato – Antonio Salim Curiati – Carlos Cezar – Roque Barbiere
PAGE